
Bezirksplakettenschießen 2024

Bambini Einzelwertung:

1 Wölk, Miriam St. Heribertus Kreuzau 93 R
2 Körtgen, Tamina St. Heribertus Kreuzau 81 R
3 Zens, Elias St. Donatus Straß 80 R
4 Wirtz, Loreen St. Heribertus Kreuzau 79 R
5 Chojnacka, Bruno Marianische L+B 78 R
6 Zens, Anna-Lena St. Donatus Straß 75 R
7 Azadi, Lewin Marianische L+B 72 R
8 Kubin, Jamie Marianische L+B 71 R
9 Karl, Johanna Marianische L+B 67 R

10 Heldt, Emilia Marianische L+B 64 R
11 Steinbrecher, Felix St. Kreuz Hürgen 60 R
12 Wirtz, Thilo St. Heribertus Kreuzau 57 R
13 Heldt, Aliza Marianische L+B 54 R



Bezirksplakettenschießen 2024

LG Jugend (m)

1 Schüll, Jonas Marianische L+B 109 R



Bezirksplakettenschießen 2024

LG Kreis-/Bereichsklasse (m) Einzelwertung

1 Zimmermann Leon St. Kreuz Hürgen 113 R
2 Steinbrecher, Jörg St. Kreuz Hürgen 99 R
3 Briem Jürgen St. Anna Berzbuir 85 R

LG Kreis-/Bereichsklasse (w) Einzelwertung

1 Briem, Alina St. Anna Berzbuir 125 R
2 Schleicher, Anne St. Anna Berzbuir 104 R
3 Hallmann, Britta St. Kreuz Hürtgen 91 R
4 Preusse, Anja St. Anna Berzbuir 87 R
5 Heinen, Sarah Marianische L+B 86 R
6 Meyer, Fiona St. Kreuz Hürtgen 68 R

LG Kreis-/Bereichsklasse Mannschaftswertung

1 St. Anna Berzbuir 316 Ringe
Briem, Alina 125 R
Schleicher, Anne 104 R
Preusse, Anja 87 R

2 St. Kreuz Hürtgen 303 Ringe
Zimmermann Leon 113 R
Steinbrecher, Jörg 99 R
Hallmann, Britta 91 R



Bezirksplakettenschießen 2024

LG Diözesanklasse (m) Einzelwertung

1 Braun, Markus Marianische L+B 280 R
2 Wirtz, Michael St. Heribertus Kreuzau 267 R
3 Binz, Roland St. Heribertus Kreuzau 255 R
4 Proenen, Lars Marianische L+B 251 R
5 Ross, Marcel Marianische L+B 220 R
6 Ross, Daniel Marianische L+B 219 R

LG Diözesanklasse (w) Einzelwertung

1 Weyrauch, Nina St. Heribertus Kreuzau 287 R
2 Starkens, Rita St. Heribertus Kreuzau 270 R
3 Starkens, Anja St. Heribertus Kreuzau 260 R
4 Wirtz, Christina St. Heribertus Kreuzau 259 R
5 Spandau, Daniela Marianische L+B 255 R

LG Diözesanklasse Mannschaftswertung

1 St. Heribertus Kreuzau 824 Ringe
Weyrauch, Nina 287 R
Starkens, Rita 270 R
Wirtz, Michael 267 R

2 Marianische L+B 786 Ringe
Braun, Markus 280 R
Spandau, Daniela 255 R
Proenen, Lars 251 R



Bezirksplakettenschießen 2024

Luftpistole (m) Einzelwertung

1 Seemann, Carsten Marianische L+B 258 R
2 Maassen, Berthold Marianische L+B 241 R
3 Franzen, Stefan Marianische L+B 235 R
4 Proenen, Lars Marianische L+B 235 R
5 Braun, Markus Marianische L+B 210 R
6 Schulze, Martin Marianische L+B 191 R

Luftpistole (w) Einzelwertung

1 Maassen, Sandra Marianische L+B 239 R
2 Hallmann, Britta St. Kreuz Hürtgen 197 R

LG Kreisklasse Mannschaftswertung

1 Marianische Langenbroich-Bergheim 738 Ringe
Seemann, Carsten 258 R
Maassen, Berthold 241 R
Maassen, Sandra 239 R



Bezirksplakettenschießen 2024

LGa AK/Sen (m) Einzelwertung

1 Holz, Thomas St. Josef Untermaubach 196 R
2 Körtgen, Marko St. Heribertus Kreuzau 195 R
3 Braun, Michael Marianische L+B 195 R
4 Müller, Karl-Heinz St. Rochus Kleinhau 195 R
5 Binz, Roland St. Heribertus Kreuzau 194 R
6 Briem, Jürgen Marianische L+B 194 R
7 Wollgarten, Bernhard St. Rochus Kleinhau 194 R
8 Gerwien, Dittmar St. Heribertus Kreuzau 193 R
9 Klein, Rudi St. Kreuz Hürtgen 192 R

10 Klasen, Axel St. Heribertus Kreuzau 192 R
11 Heidbüschel, Gerd Marianische L+B 192 R
12 Schnabel, Mike St. Josef Untermaubach 192 R
13 Plum, Jürgen St. Donatus Straß 192 R
14 Meier, Willi Marianische L+B 191 R
15 Jansen, Dieter St. Johannes Birgel 191 R
16 Weyrauch, Johannes St. Donatus Straß 191 R
17 Esser, Peter-Josef St. Kreuz Hürtgen 190 R
18 Glasmacher, Dieter St. Johannes Birgel 190 R
19 Eidmeyer, Günter St.Donatus Straß 189 R
20 Becker, Armin St.Donatus Straß 189 R
21 Herglotz, Tibor St. Josef Untermaubach 188 R
22 Kirfel, Dieter Marianische L+B 188 R
23 Schnettler, Oliver St. Kreuz Hürtgen 188 R
24 Kohlgraf, Alfred St. Rochus Kleinhau 187 R
25 Olschewski, Karl-Heinz St. Johannes Birgel 187 R
26 Müller, Jürgen St. Heribertus Kreuzau 186 R
27 Block, Eugen St. Johannes Birgel 184 R
28 Müller, Willibert St.Rochus Kleinhau 182 R
29 Mollers, William St. Heribertus Kreuzau 182 R
30 Lennartz, Armin Marianische L+B 181 R
31 Perz, Gerd St. Josef Untermaubach 181 R
32 Deluca, Genaro St. Johannes Birgel 180 R
33 Felske, Heinz St. Johannes Birgel 179 R
34 Gunkel, Dirk St. Josef Untermaubach 163 R
35 Napp, Alfred Marianische L+B 104 R

LGa AK/Sen (w) Einzelwertung

1 Klasen, Michaela St.Heribertus Kreuzau 198 R
2 Falter, Birgit St. Mauritius Brandenberg 196 R
3 Körtgen-Brazzoduro, M St. Heribertus Kreuzau 194 R
4 Schnettler, Manuela St. Kreuz Hürtgen 193 R
5 Holz, Carina St. Josef Untermaubach 193 R
6 Perz, Juliane St. Josef Untermaubach 192 R
7 Eidmeyer, Tanja St. Donatus Straß 191 R



8 Klein, Inge St. Kreuz Hürtgen 189 R
9 Kremer, Brigitta St. Johannes Birgel 188 R

10 Jansen, Marlene St. Johannes Birgel 188 R
11 Heidbüschel, Elke St. Heribertus Kreuzau 188 R
12 Knauer, Kathrin St. Josef Untermaubach 183 R

Lga AK/Sen Mannschaftswertung

1 St. Heribertus Kreuzau I 585 Ringe
Klasen, Michaela 198 R
Binz, Roland 194 R
Gerwien, Dittmar 193 R

2 Marianische L+B 581 Ringe
Braun, Michael 15 Zehner 195 R
Briem, Jürgen 14 Zehner 194 R
Heidbüschel, Gerd 14 Zehner 192 R Diff 3

3 St. Heribertus Kreuzau II 581 Ringe
Körtgen, Marko 15 Zehner 195 R
Körtgen-Brazzoduro, M 14 Zehner 194 R
Klasen, Axel 12 Zehner 192 R Diff 3

4 St. Josef Untermaubach I 581 Ringe
Holz, Thomas 196 R
Holz, Carina 193 R
Perz, Juliane 192 R Diff 4

5 St. Rochus Kleinhau 576 Ringe
Müller, Karl-Hein 195 R
Wollgarten, Bernhard 194 R
Kohlgraf, Alfred 187 R

6 St. Kreuz Hürtgen 575 Ringe
Schnettler, Manuela 193 R
Klein, Rudi 192 R
Esser, Peter-Josef 190 R

7 St. Donatus Straß 574 Ringe
Plum, Jürgen 192 R
Eidmeyer, Tanja 191 R
Weyrauch, Johannes 191 R

8 St. Johannes Birgel I 569 Ringe
Jansen, Dieter 191 R
Glasmacher, Dietmar 190 R
Jansen, Marianne 188 R



9 St. Johannes Birgel II 551 Ringe
Olschewski, Karl-Hheinz 187 R
Block, Eugen 184 R
Deluca, Genaro 180 R

10 St. Josef Untermaubach II 532 Ringe
Herglotz, Tibor 188 R
Perz, Gerd 181 R
Gunkel, Dirk 163 R



Bezirksplakettenschießen 2024

Lga Inaktive (m) Einzelwertung

1 Bergholz, Rainer Marianische L+B 187 R
2 Kuck, Domenic St. Sebastianus Nideggen 182 R
3 Lauscher, Robin St. Sebastianus Nideggen 173 R
4 Schäfer, Mirco St. Sebastianus Nideggen 168 R
5 Spandau, Joshua Marianische L+B 147 R
6 Hahne, Bernd St. Sebastianus Nideggen 138 R

Lga Inaktive (w) Einzelwertung

1 Müller, Celina St. Heribertus Kreuzau 183 R
2 Bergholz, Andrea Marianische L+B 177 R
3 Lennartz, Carmen Marianische L+B 174 R
4 Kahn, Gina Marianische L+B 171 R
5 Delhaes, Ilona St. Sebastianus Nideggen 166 R
6 Körtgen, Chreyenne St. Heribertus Kreuzau 160 R

Lga Inaktive Mannschaftswertung

1 Marianische L+B 538 Ringe
Bergholz, Rainer 187 R
Bergholz, Andrea 177 R
Lennartz, Carmen 174 R

2 St. Sebastianus Nideggen 523 Ringe
Kuck, Domenic 182 R
Lauscher, Robin 173 R
Schäfer, Mirco 168 R



Bezirksplakettenschießen 2024

Kleinkaliber (m) Einzelwertung

1 Gerwin, Dittmar St. Heribertus Kreuzau 141 R
2 Hieke, Günther St. Kreuz Hürtgen 140 R
3 Plum, Stephan St. Donatus Straß 139 R
4 Plum, Jürgen St. Donatus Straß 138 R
5 Günther, Dennis St. Ewaldus Bogheim 133 R
6 Bergsch, Thomas St. Kreuz Hürtgen 132 R
7 Klein, Rudi St. Kreuz Hürtgen 132 R
8 Herglotz, Tibor St. Ewaldus Bogheim 130 R
9 Binz, Roland St. Heribertus Kreuzau 130 R

10 Neuendorf, Rolf St. Rochus Kleinhau 128 R
11 Müller, Günter St. Rochus Kleinhau 124 R
12 Klasen, Axel St. Heribertus Kreuzau 120 R
13 Bergholz, Rainer Marianische L+B B 120 R
14 Maaßen, Berthold Marianische L+B B 118 R
15 Spandau, Joshua Marianische L+B B 116 R
16 Sablotny, Heinz St. Ewaldus Bogheim 113 R
17 Sablotny, Simon St. Ewaldus Bogheim 111 R
18 Kohlgraf, Alfred St. Rochus Kleinhau 105 R
19 Holz, Thomas St. Ewaldus Bogheim 103 R
20 Koch, Mario St. Ewaldus Bogheim 100 R

Kleinkaliber (w) Einzelwertung

1 Schnettler, Manuela Hürtgen 137 R
2 Klasen, Michaela Kreuzau 136 R
3 Klein, Inge Hürtgen 133 R
4 Weyrauch, Nina Kreuzau 132 R
5 Spandau, Daniela Lang.-Bergheim B 127 R
6 Wirtz, Christa Kreuzau 124 R
7 Neuendorf, Gundi Kleinhau 123 R
8 Bergholz, Andrea Lang.-Bergheim A 123 R
9 Lennartz, Carmen Lang.-Bergheim A 114 R

10 Schulze, Manuela Lang.-Bergheim A 98 R

Kleinkaliber Mannschaftswertung

1 St. Kreuz Hürtgen 410 Ringe
Hieke, Günther 140 R
Klein, Inge 133 R
Schnettler, Manuela 137 R

2 St. Heribertus Kreuzau 409 Ringe



Gerwin, Dittmar 141 R
Weyrauch, Nina 132 R
Klasen, Michaela 136 R

3 St. Ewaldus Bogheim 376 Ringe
Sablotny, Heinz 113 R
Günther, Dennis 133 R
Herglotz, Tibor 130 R

4 St. Rochus Kleinhau 375 Ringe
Müller, Günter 124R
Neuendorf, Rolf 128 R
Neuendorf, Gundi 123 R

5 Marianische L+B B 365 Ringe
Spandau, Daniela 127 R
Bergholz, Rainer 120 R
Maaßen, Berthold 118 R

6 Marianische L+B A 335 Ringe
Lennartz, Carmen 114 R
Bergholz, Andrea 123 R
Schulze, Manuela 98 R
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